[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

«10» октября 2017г.                                                                                                № 34
г.Кремёнки

[image: image2]
О снятии статуса служебного жилого помещения

Руководствуясь Федеральным законом № 1541-1 от 04.07.1991 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом МО ГП «Город Кременки», на основании ордера № 487 на служебное жилое помещение выданного 14 сентября 1990 года Управлением строительства – 620 (ликвидировано 31 декабря 2003 года, правопреемников нет)   Городская Дума городского поселения «Город Кременки»
РЕШИЛА:

1.Снять статус служебного жилого помещения с двухкомнатной квартиры № 38, по адресу: 249185, Калужская область, Жуковский район, г.Кременки, ул.Школьная, дом 3.
         2.Поручить Главе Администрации городского поселения «Город Кременки» Калинкиной Татьяне Дмитриевне заключить, на квартиру № 38 по адресу: Калужская область, Жуковский район, г.Кременки, ул.Школьная, д.3, договор социального найма жилого помещения
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Бинюкова А.Я.
Глава городского поселения

«Город Кременки»

К.П.Карпенко